

## **SGA MS - Pachet materiale electrice - SH TARNAVENI**

I.D.: 50858042

---

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	31530000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 728,13 RON - 728,13 RON

---

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale electrice necesare lucrarilor de intretinere sediu cu anexe Bezid si Centru de monitorizare a apei Sovata din cadrul S.H. Tarnaveni : -  
ACUMULATOR 12V 7.2 Ah 2 Buc 56.25 lei=112.5 lei -ACUMULATOR AA 2500 MAH DURACELL 2 Buc 13.03 lei =26.06 lei -BANDA IZOLATOARE 20M KANLUX 1 Buc 2.51 lei =2.51 lei -BATERIE DURACELL AAA LR3 3 Buc 2.52 lei =7.56 lei -BATERIE DURACELL AA LR6 4 Buc 2.52 lei =10.08 lei -BATERIE DURACELL D2 LR20 3 Buc 7.56 lei =22.68 lei -BEC E27 INCANDESCENTA 100W 6 Buc 1.26 lei =7.56 lei -BEC E27 INCANDESCENTA 75W 6 Buc 1.26 lei =7.56 lei -BEC LED TED 6W/40W E14 6500K 10 Buc 8.4 lei =84 lei -BEC LED KANLUX E27 7.5W/61W 6500K 20 Buc 14.29 lei =285.80 lei -BEC HALOGEN 12V 35W G4 TG 6 Buc 3.52 lei=21.12 lei -BEC E27 INCANDESCENTA 40W 30 Buc 1.26 lei =37.80 lei -TUB LED T8 120 CM 18W 6400K ST00403 5 Buc 11.76 lei =58.80 lei -TUB NEON PHILIPS FL TL-D SUPER 80 18W/865 6 Buc 7.35 lei=44.10 lei TOTAL VALOARE PACHET = 728.13 LEI FARA TVA

---